gblatt* primește știrea că cele trei imperii sunt hotărâte a nu face Bulgariei de cât concesium foarte mic.

**Berlin**, 19 Decembrie. — Dupe o depesa primită de *Norddeutsche Allgemeine Zeitung*. Poarta refuza arbitrajul propus de Grecia, în privința neînțelegerilor care sunt astă-zi pendente.

## BULETIN FINANCIAR

București, 7/19 Decembrie 1885.

Judecînd după impresiunea ce a produs în piața ultimele nuvele primite din afară, suitem în drept a recunoaște că țargul nostru nu mai da mare crezement unor pretinse incurcături diplomatice, ce ar fi pe cale de a se nase.